REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORATI

Nr Prot Gjirokastér, mé 11.01.2021

Lenda: Informacion mbi raportin pedagog/student ne UGJ per vitin akademik 2020 -2021.

Bazuar ne te dhenat qe disponon Zyra e Statistike-Informacionit per vitin akademik 2020-2021,
ju informojme si me poshte:

Per FESHSH Nr stafit akademik me kohe te plote edhe te pjesshme eshte 84 pedagoge.
Nr i studenteve eshte 506 studente.
Raporti pedagog/student 1:6 .

Per FSHN  Nr stafit akademik me kohe te plote edhe te pjesshme eshte 67 pedagoge.
Nr i studenteve 413 eshte studente.
Raporti pedagog/student 1:6 .

Per FE Nr stafit akademik me kohe te plote edhe te pjesshme eshte 35 pedagoge.
Nr i studenteve eshte 570 studente.
Raporti pedagog/student 1:16.

Per Universitetin Raporti pedagog/student 1:9 .

Siperfagja e Universitetit nem2 5922

Nr i studenteve ne total 1489

Raporti Student/m2 1:3,9 m2

Specialiste e Statistike-Informacion

Lidra Migo



REPUBLIKA & SHOQIPERIBE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTOR/.TI

Nr Prot
Gjirokastér, mé& 11.01.2021

Lenda: Informacion mbi raportin pedagog/student ne UGJ per vitin akademik 2019 -
2020.

Bazuar ne te dhenat ge disponon Zyra e Statistike-Informacionit per vitin akademik 2019-2020,
ju informojme si me poshte:

Per FESHSH Nr stafit akademik me kohe te plote - dhe te pjesshme eshte 79 pedagoge.
Nr i studenteve eshie 574 studente.
Raporti pedagog/student 1:7.

Per FSHN  Nr stafit akademik me kohe te plote edhe te pjesshme eshte 60 pedagoge.
Nr i studenteve eshte 351 studente.

Raporti pedagog/student 1:6.

Per FE Nr stafit akademik me kohe te plote edhe te pjesshme eshte 33 pedagoge.
Nr i studenteve eshte 576 studente.
Raporti pedagog/student 1:17

Per Universitetin Raporti pedagog/student 1:10.

Specialiste e Statistike-Informacion

Lidra Migo




